

30 września 2014



W Suchedniowie można korzystać z półki

bookcrossingowej

W Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „Promyk” w Suchedniowie została otwarta półka bookcrossingowa. Już po raz siódmy Biuro Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach zorganizowało w regionie taką akcję, a pierwszy raz w Suchedniowie. Do akcji włączyło się Stowarzyszenie Suchedniowskiej Korporacji Samorządowej.

Półkę bookcrossingową w Suchedniowie otworzył **Cezary Błach**, prezes Suchedniowskiej Korporacji Samorządowej. W uroczystości wzięła udział **Elżbieta Dziekan**, prezes Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Promyk” w Suchedniowie.

Na półce można znaleźć książki dla dorosłych, bajki, komiksy i opowiadania dla dzieci. W oczekiwaniu na wizytę u lekarza, najmłodsi, oprócz kolorowych bajek mogą też skorzystać ze specjalnie przygotowanego stoliczka, na którym są dostępne kolorowanki oraz kredki. Pierwsza książka z półki bookcrossingowej została „uwolniona” już podczas jej otwarcia.

- Cieszę się, że Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego zawitał do Suchedniowa z akcją bookcrossingową. Dobrze się stało, że prezes NZOZ „Promyk” Elżbieta Dziekan przyłączyła się do akcji, ponieważ w takim miejscu jak przychodnia, półka będzie bardzo przydatna. W poczekalni, pacjent będzie mógł umilić sobie czas z książką w ręce, a nawet „uwolnić” ją i wypożyczyć do domu - mówił **Cezary Błach**, prezes Stowarzyszenia Suchedniowskiej Korporacji Samorządowej.

Akcja bookcrossingowa nabiera w naszym województwie niezwykłego rozpędu. Zainicjowana przez **Annę Rdzanek- Kapsę** z Biura Komunikacji Społecznej UMWS zaowocowała sześcioma półkami, na które można przekazywać dawno przeczytane, zalegające w domach książki. Dotychczas półki bookcrossingowe uruchomione zostały w Wojewódzkim Domu Kultury, w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Marszałkowskiego, w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach (półka powstała w wyniku akcji „Uwolnij książkę dla Malucha”), a także na Wydziale Zarządzania i Administracji UJK (półka Studenckiego Koła Naukowego Societas).





